МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА  № 7»

ПРИКАЗ

«11» января 2022 г.                                                                                            №7

О внесении изменений в «Положение об организации питания

обучающихся муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя школа №7» от 11.01.2021 №2

В связи с изменением стоимости питания для обучающихся

общеобразовательных школ города Нижневартовска с 10.01.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить в новой редакции:

-  пункт 3.16. «За счет средств бюджета Ханты – Мансийского округа – Югры

осуществляется обеспечение горячим питанием обучающихся в учебное время по

месту нахождения общеобразовательной организации в размере 140, 0 рубля в день

на одного обучающегося 1-4 классов. За счет средств бюджета города

Нижневартовска -  45,76 рубля в день на одного обучающегося 5-11 классов, за

исключением отдельных категорий обучающихся. В расходы на обеспечение

питанием включаются расходы на оплату стоимости продуктов питания с учетом

торговой наценки».

- пункт 3.17. «Размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за обеспечение питанием обучающихся, за исключением

отдельных категорий обучающихся, определяется в соответствии с локальным

правовым актом, с учетом мнения обучающихся, родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся и составляет 45,76 рубля в

день на одного обучающегося 5-11 классов, осуществляется за счет средств

бюджета города Нижневартовска»

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на В.А. Пономареву,

Л.В. Потапову, А.В.Анисимову, Э.Ш.Мещевцеву, заместителей директора

по учебно-воспитательной работе.

Директор                                                                                      В.В. Застрожина

Исполнитель:

Потапова Л.В., заместитель директора по УВР

		2022-01-12T13:33:47+0500
	Застрожина Виктория Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью